
  

 1 

 
odbor všeobecné správy 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-   345-3/VS-2017 

Praha  13.ledna 2017 
Počet listů: 1 
Přílohy: 1/1 

 
Rozeslat dle rozdělovníku  
 
 
INFORMACE č. 7/2017 
Určení otcovství souhlasným prohlášením rodičů před matričním úřadem 

- aktualizace Informace č. 4/2008 ze dne 16. 6. 2008 
 
S ohledem na zneužívání institutu určení otcovství souhlasným prohlášením 

rodičů před matričním úřadem byla v červnu 2008 vypracována Informace č. 4/2008 
pro matriční úřady. 

V souvislosti s aktualizací všech informací pro matriční úřady v příloze 
připojujeme aktualizované kontakty na vedoucí skupin šetření TČ a dokumentace, 
které jsou uvedeny v příloze č. 3 Informace č. 4/2008. 

 
Žádáme, aby s obsahem shora uvedeného byly seznámeny všechny matriční 

úřady v působnosti krajských úřadů, obecních úřadů obcí s rozšířenou působností 
a magistrátů měst Brna, Ostravy, Plzně a Magistrátu hl. m. Prahy. 

 
 
 

JUDr. Václav Henych 
ředitel odboru 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Hálová  
tel. č.: 974 817 427 

  
Rozdělovník: 

- všem krajským úřadům 
- všem odborům vnitřních věcí magistrátů měst Brna, Ostravy a Plzně 
- odboru živnostenskému a občanskosprávnímu Magistrátu hl. m. Prahy 

*MVCRX03ASBA9* 
MVCRX03ASBA9 
prvotní identifikátor 

 


		2017-01-13T11:49:44+0000
	Not specified




